

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

EJENDOMSSELSKABET AF 16.09.2010 ApS

Holmboes Alle 1A, 10.

8700 Horsens

CVR-nr. 33 16 49 98

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/03 2025

Jesper Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

EJENDOMSELSKABET AF 16.09.2010 ApS
Holmboes Alle 1A, 10.
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 16 49 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 16. september 2010
Regnskabsår: 14. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jesper Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse, køb, salg og udlejning af erhvervs- og boligejendomme og anden investeringsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 769.160, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.757.469.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.372.509	1.292.616
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		1.372.509	1.292.616
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>(120.414)</u>	<u>(907.308)</u>
Resultat før finansielle poster		1.252.095	385.308
Finansielle indtægter		15.424	2.558
Finansielle omkostninger		<u>(394.290)</u>	<u>(350.242)</u>
Resultat før skat		873.229	37.624
Skat af årets resultat	3	<u>(104.069)</u>	<u>69.047</u>
Årets resultat		<u>769.160</u>	<u>106.671</u>
Foreslået udbytte		400.185	351.475
Overført resultat		<u>368.975</u>	<u>(244.804)</u>
		<u>769.160</u>	<u>106.671</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>20.473.071</u>	<u>20.593.485</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>20.473.071</u>	<u>20.593.485</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.473.071</u>	<u>20.593.485</u>
Likvide beholdninger		<u>1.123.202</u>	<u>634.155</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.123.202</u>	<u>634.155</u>
Aktiver i alt		<u>21.596.273</u>	<u>21.227.640</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		9.277.284	8.908.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.185	351.475
Egenkapital		<u>9.757.469</u>	<u>9.339.784</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.745.559	2.641.490
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.745.559</u>	<u>2.641.490</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.718.279	8.896.918
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>8.718.279</u>	<u>8.896.918</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	178.050	157.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld		176.916	172.364
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>374.966</u>	<u>349.448</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.093.245</u>	<u>9.246.366</u>
Passiver i alt		<u>21.596.273</u>	<u>21.227.640</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	8.908.309	351.475	9.339.784
Betalt ordinært udbytte	0	0	(351.475)	(351.475)
Årets resultat	0	368.975	400.185	769.160
Egenkapital 31. december 2024	80.000	9.277.284	400.185	9.757.469

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	<u>(120.414)</u>	<u>(907.308)</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>(120.414)</u>	<u>(907.308)</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>104.069</u>	<u>(69.047)</u>
	<u>104.069</u>	<u>(69.047)</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2024		<u>16.523.539</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>16.523.539</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024		4.069.946
Årets værdireguleringer		<u>(120.414)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024		<u>3.949.532</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>20.473.071</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet, bl.a. ud fra:

- udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- erfaringer med køb og salg samt belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold.

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 6,75 % svarende til det generelle afkastkrav for bedste beliggende retailejendomme i Horsens ifølge Colliers Markedspuls for 1. kvartal 2025 på 6,75 %. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Der er ikke indregnet tomgang.

Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på $100/6,75 = 14,81 \times 1.382 \text{ t.kr.} = 20.473 \text{ t.kr.}$

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2024 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 6,75 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	(0,25)%	Basis	0,25 %
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	6,50	6,75	7,00
Dagsværdi	21.260.497	20.473.071	19.741.890
Ændring i dagsværdi	787.426	0	(731.181)

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.054.002	8.896.329	178.050	8.034.860
	9.054.002	8.896.329	178.050	8.034.860

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 8.896 t.kr. er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 20.473 t.kr.